
180ml stikla niedru difuzora pudeļu
vairumtirdzniecība

Itme Nr SGLG19070107

Izmērs

Augšējā dia: 34mm
Apakšējā dia: 78mm
Augstums: 78mm
Svars: 281g
Tilpums: 180ml

krāsa Pieejama jebkura krāsaina druka uz stikla
Materiāls Stikls
Paraugs 7 dienas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts pēc T / T iepriekš un atlikums pēc L / C kopijas uzrādīšanas

Sertifikācija ASTM tests (sveču turētājam)

Jūsu izvēlei

1, jebkura logotipa drukāšana uz stikla korpusa
2, jebkura krāsa krāsota, matēta, galvanizācija, logo lāzers apdarei
3, īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās apvalks, krāsu dāvanu kaste,
balta kaste utt
4, jebkura forma, izmērs atbilst jūsu vajadzībām



 



 



 



 



 
1) Saulainai grupai ir piedāvāja stikla izstrādājumus 26 gadus visu veidu produktus eksportē uz vairāk
nekā 30 valstīm un reģioniem.

2) koncentrējoties uz luksusa smaržu produktiem pēdējos 10 gados, Sunny Glassware ir 80% aromātu
zīmolu piegādātājs Amerikas Savienotajās Valstīs.

3) Saulains pielāgojas papildus seši soļi sūtījumu pārbaudei. Nav (lielas) kvalitātes sūdzības par
produktiem, kas ražoti deviņus gadus pēc kārtas.
 

 


